
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 07.11.23
Tid: 18:15
Sted: H426
Tilstede: Liva, Ingrid, Rasmus, Emil, Sophia, Emilie, Andreas, Hanne
Forfall: Synnøve

Saksnr. Sak Ansvarlig
x Innsjekk Alle

1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra styrestillingene: Alle
Nestleder: Har lagd tentativ plan for Planck-uken og begynt å kontakte diverse undergrupper som skal bidra. Delt
ut mer nablamerch. Deltatt på møte med revystyret og workshop. Skrevet sang til joulebohr-innslag.

Komsjef: Deltatt på møte med revystyret.

Faddersjef/Sekretær: Deltatt og referert møtet med revystyret. Referat er lagt ut på nabla.no.

Arrsjef: Deltatt på møte med postkom, bestillt mat til Joulebohr, hatt påmelding til Åre.

Økonomiansvarlig: Opprettet fakturaer etter salg av tjenester, utført av Gravitones og BN.

Bedriftskontakt: Deltatt på møte med postkom. Jobbet med innslag til Joulebohr.

Oppdatering, gjøremål Alle/Liva
Styret oppdaterer hverandre med gjøremål. Sophia har skissert forslag til endringer på styrets forretningsorden.
Styret holder på med planlegging og gjennomføring av innslag til joulekalender og joulebohr.

Mufo Synnøve
Styret har fått vitende følgende fra den tidligere lederen av MuFo:

MuFo ble delvis opprettet for å lette på et betent forhold mellom bandene i Nabla. Siden har det fungert som et
slags styre der et par representanter fra hver musikalske gruppe har møttes mellom 1-2 ganger i året for å diskutere
saker som primært omhandler utstyr og søknad om midler. Stemningen mellom bandene er nå veldig god, og leder
av MuFo opplever ikke at det er nødvendig med et forum for å koordinere innkjøp og vedlikehold av utstyr samt
søknader om midler. Da er det i tillegg ikke nødvendig at forumet har en leder som ikke leder en av de musikalske
gruppene, for framover antas det at lederne av de musikalske undergruppene klarer å kommunisere mellom seg. På
forrige MuFo møtet drøftet MuFo-styret om hva som kan bli veien videre. Forslaget deres lyder som følger:

MuFo kan fortsette å representere et sameie av instrumenter mellom de musikalske gruppene. MuFo-kontoen, som
per nå bare leder av MuFo har tilgang til, burde fortsette å eksistere, men burde disponeres av lederen i Maxwells,
Stokes og Gravitones. Videre ønsker de å invitere alle medlemmer i musikalske undergrupper til slack-kanalen for
MuFo slik at det faktisk blir et slags forum, og ikke et styre.

Fra møtet med revystyret 01/11/23 Liva
Styret har hatt møtet med revystyret. Referatet ligger ute på nabla.no. På møtet ble det diskutert hvordan vi synes
kommunikasjonen går og om den kan forbedres. Videre vil styret at revyen gjerne skal komme med
tilbakemeldinger fortløpende dersom de har noe de vil ta opp. Det ble også bestemt at det er gunstig med et møte
på våren mellom gamle revystyret og nye nablastyret, samt et møte mellom nye revystyret og nye nablastyret.

Workshop 01/11/23 Liva



På workshop jobbet styret med joulebohr innslaget. Styret begynte også å formulere lov- og foreskriftsforslag til
SKE.

Revidering av regnskap - avtale og intensjonsavtale Liva
Avtale og intensjonsavtale mellom Nabla og HC om revidering av regnskap er nå ferdig revidert og signert.

4 Saker Alle
Paragraf 8d, skal vs kan på kurs Styret/Postkom
Styret ville ta opp saken om tillitsvalgte skal eller kan på kurs med SiT. Her fant vi ut at på grunn av
miskommunikasjon har styret fått inntrykket at vi ble påmeldt uten et valg på om vi ville på kurs. Dette viste seg å
ikke være tilfelle. Styret er istedenfor oppfordret til å stille som buffer-deltakere i tilfelle det er noen av de
påmeldte tillitsvalgte som ikke møter opp. Dette er for å unngå gebyr. Alle tillitsvalgte fikk tilbud om kurs, men
bare dem som har sagt at de er ledige ble påmeldt med bindende påmelding.

Sette dato for neste opptak Emil
Emil skal skissere opp et forslag som tar hensyn til at opptaket må være etter SKE slik at nye BN-sjef, arrsjef og
faddersjef rekker å bli valgt.

Forslag til endring i møtestruktur (forretningsorden) Sophia
Endringer er blitt vedtatt i møtestrukturen slik den er beskrevet i styrets forretningsorden.

Velferdsmidler til arrangement for mental helse Sophia
Vi har fått tilbud om å søke velferdsmidler fra Samarbeidsforum til alkoholfrie arrangementer som bidrar til god
mental helse for studenter. Det er 80 000 kroner som blir fordelt på linjeforeningene som søker om støtten. Kravet
for å søke er at arrangementet må gjennomføres innen utgangen av januar 2024. I søknaden skal man inkludere en
kort beskrivelse av arrangementet, forventet antall studenter som vil berøres av arrangementet samt et budsjett.
Fristen for å søke er 12. november. Denne informasjonen legges ut av Sophia til gruppeledere i Nabla der
undergruppene kan sende en søknad til henne innen 11. november. Videre vil Sophia sende det som en samlet
søknad til Samarbeidsforumet på vegne av Nablas komitéer.

YouTube-bruker tilgang til konfidensielle dokumenter Liva
Styret har fått mail fra PR-sjef i revyen om at YouTube-brukeren hadde tilgang til noen klassifiserte dokumenter
fra i fjor. Dette er tilgang som denne brukeren ikke skal ha. Styret skal overføre alle dokumentene av verdi til en
lukket drive. Det har ikke vært praksis å legge klassifiserte dokumenter i andre mapper enn de som er interne for
styret. Dette var altså en feil fra forrige styret som ikke skal gjentas.

Eureka “uniform” Ingrid
På SKE 2023 ble det satt av et budsjett til skjorter til BN/Eureka. BN har nå fått sponset nye half-zips og trenger
ikke midlene til nye skjorter. Eureka t-skjortene som er blitt brukt tidligere er ikke særlig fine og derfor ønsker
Ingrid nye uniformer til Eureka-styret. Hun foreslår at ikke alle som er med å arrangere Eureka trenger å få
uniform fordi det vil bli ganske mange og da ser det ut som at bare arrangører går rundt å besøker stands på
karrieredagen. Istedenfor ønsker hun å bruke midlene satt av på SKE til half-zips til Eureka-styremedlemmer.
Disse vil gå i arv til neste Eureka-styre. Konklusjonen er at dette er greit.

SportsKom Ingrid
Det er dukket opp mulige misforståelser rundt da Sportskom ble vedtatt en komité som trenger en oppklaring.
Sportskom fikk inntrykket av at de ble vedtatt en komité og plutselig måtte oppfylle en del krav som styret stilte til
dem for at de skulle kunne være en komité. Styret hadde sendt mail om at det var vedtatt Sportskom kunne være en
komité gitt at de oppfylte noen krav, men fikk aldri svar på denne. Intensjonen bak mailen var at hvis de godtok
kravene, kunne de offisielt bli en komité. Dette ble det misforståelser rundt som styret skal avklare med
Sportskom.

Samkjøring buss Åre Emilie
Volvox har sendt nye mail med forslag til samkjøring for Åre. Nå har de også inkludert en bekreftelse fra
busselskapet om at det blir billigere. Derfor skal det bli samkjøring med Volvox. Pengene som spares på dette per
person er rundt 60-70 kroner som vil utbetales med depositumet dersom det ikke skjer uforutsette hendelser.



Drikketillatelse på kontoret Liva
Styret har fått mail fra Espen Fjærvik om at vektere har måtte kaste ut tre stykk fra Nabla-kontoret som drakk uten
tillatelse. Liva hadde ikke fått noen henvendelser fra noen komponenter som ønsket å holde et alkoholholdig
arrangement på kontoret. Det er mulig ikke alle vet at man må søke om drikketillatelse for å kunne ta seg en pils på
kontoret og at man trenger en edruvakt. Styret skal henge opp en plakat på kontoret med denne informasjonen,
samt legge ut innlegg om det som har skjedd på Facebook.

Søknad til NTNU om rom D1-185 Sophia
Må undersøkes videre.

Tilganger til medlemmer i revystyret Emil
Noen medlemmer i revystyret har behov for tilgang til lageret og postboksen. Styret skal få tilsendt en liste over
hvem som trenger tilgang til hva slik at styret kan sende dem tilgang.

Promovideo for SKE Liva
Styret må tenke ut et konsept før semesteret er over.

Offentliggjøring av styrets møteagenda Sophia
For å gjøre styremøtene mer tilgjengelige for komponentmassen, vil møteagendaen legges ut i Nabla sin slack i en
egen kanal ca. en uke før styremøtet holdes. Komponenter som ikke er styremedlemmer vil bare ha lesertilgang.
Dette tiltaket vil gjøre det mer synlig hva styret har tenkt å diskutere på styremøtene. Dette kan muligens også
gjøre terskelen lavere for å engasjere seg ved å sende inn egne saker.

Melding fra (Excom) Ingrid
Sponsoransvarlig i Excom skriver melding om at Excom har problemer med å få tak i sponsorer til kompendiene.
Vanligvis får Excom viktige inntekter fra kompendiesalg gjennom at bedrifter får sponsorplass på disse
kompendiene. Nå er dette ikke like attraktivt lenger for bedriftene da de sier de sliter med dårligere økonomi og
må fordele ressursene sine annerledes. Excom lurer derfor på om det er greit om de hadde arrangert noe med
bedriftene istedenfor der inntektene går til Excom. Dette vil ligne veldig på BN sine arrangementer. BN sier selv
de allerede sliter med å få bedrifter til å stille til deres arrangementer og at det derfor er ugunstig om Excom skal
prøve på det samme. Mye av BN sitt overskudd vil allerede gå til Excom. Alternativt er det i så fall bedre om
Excom hjelper med å kontakte bedrifter på vegne av BN, slik at kanskje flere bedrifter takker ja til å holde et
arrangement og at overskuddet til BN blir større. Et annet forslag er at man foreslår på SKE at BN kan spørre
bedrifter om de vil ha sponsorplass på kompendiene til Excom.

x. Eventuelt Alle
Stanford summer school Sophia
Nabla har blitt spurt om å spre informasjon om sommerutveksling på Stanford. Dette reagerer styret på fordi de har
ansatte som har som jobb om å informere studentene selv, det er med andre ord ikke linjeforeningers jobb å sende
ut slik informasjon. Vi skal likevel henge opp plakat denne gangen.

Intensjonsavtale m/HC, status? Sophia
Stryk. Ble tatt som en sak.

Husk: filming Sophia
Påminnelse til styret om filming som må gjøres til et innslag.

Fortsette SKE-forslag Sophia
Styret må sette en tentativ dato. Det er foreslått å fortsette på forslagene første skoleuka i januar. Sophia skal sende
møteinnkalling til et slikt workshop når tiden nærmer seg.

Tilganger til revyen Sophia
Vi fikk melding i løpet av styremøtet. Kapellmester og PR-sjef skal få tilgang til lageret. Økonomisjef skal få
tilgang til postboksen.

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle


